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146. Marian Swiderski:

Wśród lasów wertepów.

Instytut Wydawniczy. PAX. 1983

147.  Andrzej Ropelewski:

Wspomnienia z AK.

Spółdzielnia Wydawnicza Czytelnik. Warszawa 1957.

148. Polskie Towarzystwo Leśne:

Leśnictwo Polskie w okresie Drugiej Wojny Światowej.

Państwowe Wydawnictwo Rolnicze i Leśne. Warszawa 1967.

149. Wspomnienia Leśników Polskich 1939-1945.

Gniewnie szumiał las.

Wydawnictwo Ministerstwa Obrony Narodowej. Warszawa 1982.

150.  Janusz Gmitruk, Piotr Matusak, Witold Wojdyło:

Bataliony Chłopskie 1940-1945.

Wojskowy Instytut Historyczny.

Wydawnictwo Ministerstwa Obrony Narodowej. Warszawa 1987. 

151. Kazimierz Banach:

Z dziejów Batalionów Chłopskich.

Ludowa Spółdzielnia Wydawnicza. Warszawa 1968.

152. Maria Biernacka, Eugenia Jagiełło- Łysiowa, Henryka Kamińska:

W kolportażu i łączności Komendy Głównej Batalionów Chłopskich.

Ludowa Spółdzielnia Wydawnicza. Warszawa 1982.

153. Władysław Gołąbek „BORYNA”, Stanisława Młodożeniec Warowna, Roch Sulima:

Partyzanckie twierdze.

Ludowa Spółdzielnia Wydawnicza. Warszawa 1974.

154. Stefan Rodak „ROLA”

Maszerują Chłopskie Bataliony.

Ludowa Spółdzielnia Wydawnicza. Warszawa 1960.

155. Stefan Rodak „ROLA”

Marszem Podziemnym.

Ludowa Spółdzielnia Wydawnicza. Warszawa 1970.

156. Zakład Historii Ruchu Ludowego przy NK ZSL.

Opracowali: Tadeusz Kisielewski, Jan Nowak:

Chleb i Krew. Moja wieś w czasie okupacji.

Ludowa Spółdzielnia Wydawnicza. Warszawa 1968.

157. Wspomnienia uczestników tajnego nauczania. Wybrali i opracowali Mikołaj Kozakiewicz, Stanisław Brzozowski.

Szkoła w konspiracji

Instytut Wydawniczy Nasza Księgarnia. Warszawa 1960.

158. Aleksandra Skocka:

Jak było. Szkice i opowiadania z dziejów szkoły i Nauczyciela podczas okupacji niemieckiej w Polsce 1939-1945.

Państwowe Zakłady Wydawnictw Szkolnych. Warszawa 1948.

159. Niezwyciężona szkoła. /Tajne nauczanie w czasie okupacji/.

Wydawca: Komisja Weryfikacyjna dla legalizacji tajnego nauczania przy Kuratorium Okręgu Szkolnego Warszawskiego.

Warszawa 1947.

160. Kazimierz Satora:

Produkcja uzbrojenia w polskim ruchu oporu 1939-1944. 

Wydawnictwo Ministerstwa Obrony Narodowej. Warszawa 1985.

161.  Stanisław M. Jankowski:

Steny biją celnie.

Krajowa Agencja Wydawnicza. Kraków 1983.

162. Stanisław M. Jankowski:

Steny z ulicy Mogilskiej.

Wydawnictwo Literackie. Kraków 1977.

163. Mieczysław Edward Szpyra:

Moja wojna z Hitlerem, Banderą i Stalinem:

Norbertinum. Lublin 2001.

164. Opracował K.M.:

Na spotkanie ludziom z AK.

Państwowe Wydawnictwo „ISKRY”. Warszawa 1956.

165. Allen Paul:

KATYŃ Stalinowska masakra i tryumf prawdy.

Z angielskiego przełożyła i opracowywała redakcyjnie Zofia Kunert.

Rada Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa. Świat Książki. Warszawa.

166. Jędrzej Tucholski:

MORD W KATYNIU Kozielsk, Ostaszków, Starobielsk.

Instytut Wydawniczy. PAX. Warszawa 1991.

167. Zbrodnia Katyńska w świetle dokumentów.

Z przedmową Władysława Andersa.

Wydawca i rok – nie podany. Wyd. Podziemne anonimowe.

168. Zbrodnia Katyńska w świetle dokumentów.

Z przedmową Władysława Andersa.

Wyd. „GRYF” Londyn 1989.

169. Główna Komisja Badania Zbrodni Hitlerowskich w Polsce.

Rada Ochrony Pomników Walki i Męczeństwa:

Obozy hitlerowskie na ziemiach polskich 1939-1945.

Informator encyklopedyczny.

Państwowe Wydawnictwo Naukowe. Warszawa 1979.

170. Helena Boczek. Eugeniusz Boczek. Jacek Wilczur: 

Wojna i dziecko.

Nasza Księgarnia. Warszawa 1968.

171. Joanna Mazurczyk, Krystyna Zawanowska:

Dzieciństwo i wojna.

Spółdzielnia Wydawnicza Czytelnik. Warszawa 1983.

172.  Marian Turski – Wybór i opracowania.

Byli wówczas dziećmi.

Książka i Wiedza. Warszawa 1975.

173.  Józef Wnuk- Helena Radomska-Strzemecka:

Dzieci Polskie oskarżają./1939-1945/.

Instytut Wydawniczy. PAX. Warszawa 1961.

174. Józef Kasperek:

Kronika wydarzeń w Lublinie w okresie okupacji hitlerowskiej.

Wydawnictwo Lubelskie. Lublin 1983.

175. Józef Kasperek:

Kronika wydarzeń w Lublinie w okresie okupacji hitlerowskiej.

Wydawnictwo Lubelskie. Wydanie drugie Lublin 1983.

176.  Irena Cecot,Tomasz Sałek,Mirosław Bańkowski:

Żołnierze Września1939.

Muzeum Barwy i Oręża „ARSENAŁ” w Zamościu. Zamość wrzesień 1989.

177.  Bohdan Królikowski:

Na ułańskich drogach. Spotkania przedziwne.

Norbertinum. Lublin 1996.

178.  Leszek Siemion:

Na wzgórzach Roztocza.

Wydawnictwa Lubelskie. Lublin 1978.

179. Henryk Kwiatkowski:

Bomby poszły.

Wydawnictwo Ministerstwa Obrony Narodowej. Warszawa 1985.

180. Ignacy Kurzępa Wspomnienia:

Lata wojny i okupacji.

Wydawca Towarzystwo Miłośników Zwierzyńca. Zwierzyniec 1997.

181. Stanisława Sowińska „Barbara”:

Rozszumiały się wierzby...

Wydawnictwo Iskry. Warszawa 1961.

182. ATLAS Polskiego Podziemia Niepodległościowego 1944-1956.

Instytut Pamięci Narodowej. Warszawa – Lublin 2007.

183. Ireneusz Caban, Zygmunt Mańkowski:

Związek Walki Zbrojnej i Armia Krajowej w Okręgu Lubelskim 1939-1944. Część pierwsza. Dokumenty.

Wydawnictwo Lubelskie. Lublin 1971.

184.  Ireneusz Caban, Zygmunt Mańkowski:

Związek Walki Zbrojnej i Armia Krajowej w Okręgu Lubelskim 1939-1944. Część druga. Dokumenty.

Wydawnictwo Lubelskie. Lublin 1971.

185.  Armia Krajowa na środkowej i południowej Lubelszczyźnie i Podlasiu. Materiały sesji naukowej KUL, 24-25 IX 1985. 

Pod redakcją Tomasza Strzembosza.

Redakcja Wydawnictw Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego. Lublin 1993.

186.  Ireneusz Caban :

Okręg Armii Krajowej Lublin.

Oficyna Wydawnicza „CZAS”. Lublin 1994.

187. Ireneusz Caban:

Oddziały Armii Krajowej 7 Pułku Piechoty Legionów.

Oficyna Wydawnicza „CZAS”. Lublin 1994.

188. Ireneusz Caban:

Działalność zbrojna oddziałów partyzanckich AK 8 PP Leg.

Oficyna Wydawnicza „CZAS”. Lublin 1992.

189. Ireneusz Caban:

8 Pułk Piechoty Legionów Armii Krajowej. Organizacja i działania bojowe.

Wydawnictwo Bellona. Warszawa 1994.

190. Zygmunt Książek:

Z dziejów partyzanckich wspomnień Armii Krajowej 1939-1944.

Wydawca Towarzystwo Regionalne w Biłgoraju.

191. Leszek Siemion:

Rajdy partyzanckie w Lubelskiem 1943-1944.

Krajowa Agencja Wydawnicza. Lublin 1983.

192. Leszek Siemion:

Zamojski przełom.

Wydawnictwo Lubelskie. Lublin 1965.

193. Czesław Tchórz:

Z kowala- „Kowal” Wspomnienia z lat 1940-1944.

Ludowa Spółdzielnia Wydawnicza 1974.

194. Zygmunt Książek:

Zamojszczyzna w ogniu walk Wieś Walcząca 1939-1944.

Wydawca Towarzystwo Regionalne w Biłgoraju. Warszawa- Biłgoraj.

195. Wojciech Borsuk:

Waszą śpiewamy gorzką chwałę.

Wydano staraniem członków Armii Krajowej Inspektoratu Zamość.

Warszawa 2001.

196. Stanisław Zgrzywa:

Gmina Stary Zamość 1939-1944.

Wydawnictwo Lubelskie. Lublin 1964.

197.  Wydawnictwo Materiałów do Dziejów Zamojszczyzny w Latach Wojny 1939-1944. Pod Redakcją Dr. Zygmunta Klukowskiego.

Tom I. Terror niemiecki w Zamojszczyźnie 1939-1944.

Zamość 1945.

198. Tom II. Zamojszczyzna w walce z Niemcami 1939-1944.

Zamość 1946.

199. Tom III. Niemcy i Zamojszczyzna 1939-1944.

Zamość 1946.

200. Tom IV. Dywersja w Zamojszczyźnie 1939-1944.

201. Zygmunt Klukowski:

Dziennik z Lat Okupacji Zamojszczyzny /1939-1944/.

Lubelska Spółdzielnia Wydawnicza. Lublin 1958.

202. Zygmunt Klukowski:

Dziennik z Lat Okupacji Zamojszczyzny /1939-1944/.

Lubelska Spółdzielnia Wydawnicza. Lublin 1959. /Wydanie II/.

203.  Zygmunt Klukowski:

Dziennik 1944-45.

Oficyna Wydawnicza Fundacji Solidarności Regionu Środkowowschodnich.

Lublin 1990.

204. Aleksander Przysada:

Zygmunt Klukowski lekarz za Szczebrzeszyna 1885-1959.

Wydawca: Miejski Dom Kultury w Szczebrzeszynie. Szczebrzeszyn 2000.

205. Jerzy Markiewicz:

Paprocie zakwitły krwią partyzantów.

Ludowa Spółdzielnia Wydawnicza. Warszawa 1962.

206. Jerzy Markiewicz:

Nie dali ziemi skąd ich ród.

Wydawnictwo Lubelskie. Lublin 1967.

207. Jerzy Markiewicz:

Szkoły partyzanckiej walki.

Ludowa Spółdzielnia Wydawnicza. Warszawa 1979.

208. Jerzy Markiewicz:

Partyzancki kraj.

Wydawnictwo Lubelskie. Lublin 1980.

209. Zygmunt Wierzchowiak:

Bohaterka Zamojszczyzny.

Zamość 1987.

210. Stefan Miler:

Rotunda – wiązanka wierszy.

Wydawca Zenon Michalski. Zamość 1944.

211. Krzysztof – Antoni Rychel:

„Konrad” i „Anioł” Z historii działań Oddziałów Partyzanckich ZWZ- AK Obwodu Zamość, Hrubieszów.

Koło Rejonowe ŚZŻAK w Łabuniach. Łabunie 2003.

212. Ryszard Huss:

Garnizon Zamojski wczoraj i dziś. /1618-1998/.

Wydawca ATUT Biuro Promocji- Elżbieta Jawor. Zamość 2003.

213. Lesław Gnot:

Boczne drogi.

Wydawnictwo Lubelskie. Lublin 1965.

214. Jerzy Jóźwiakowski:

Armia Krajowa na Zamojszczyźnie.

Tom I. Wydawnictwo „Norbertinum” 2007.

215. Jerzy Jóźwiakowski:

Armia Krajowa na Zamojszczyźnie.

Tom II. Wydawnictwo „Norbertinum” 2007.

216. Jerzy Jóźwiakowski:

Walki oddziałów ZWZ- AK- i BCH Inspektoratu Zamojskiego w latach wojny 1939-1944.

Tom I. Calendarium.

Związek Żołnierzy Armii Krajowej Okręg Zamość 1991.

217. Zygmunt Klukowski, Alina Glińska, Jerzy Jóźwiakowski:

Walki oddziałów ZWZ- AK- i BCH Inspektoratu Zamojskiego w latach wojny 1939-1944.

Tom II. Opracowania i relacje.

Związek Żołnierzy Armii Krajowej Okręg Zamość 1990.

218. Jan Grygiel:

Związek Walki Zbrojnej Armia Krajowa w Obwodzie Zamojskim 1939-1944.

Państwowe Wydawnictwo Naukowe. Warszawa 1985.

219. Zamojszczyzna w okresie okupacji hitlerowskiej / Relacje wysiedlonych i partyzantów/. Materiały opracowała i wstępem poprzedziła Alina Glińska. Przedmowę napisał Jerzy Śląski.

Instytut Wydawniczy. PAX. Warszawa 1968.

220. Bolesław Sobieszczański „PINGWIN”:

Wspomnienia z walk 3-go. Batalionu 9 p.p. Legionów Armii Krajowej Ziemi Zamojskiej w latach 1939-1945.

Zamość 1998.

221. Witold Hryniewiecki:

My z Zamojszczyzny.

Instytut Wydawniczy. PAX. 1988.

222. Witold Hryniewiecki:

Nie dla nich zabrzmiały fanfary...

Nie dla nich zagrzmiały zwycięskie fanfary...

Wyd. Łódź 1993.

223. Bolesław Sobieszczański. Jan Sitek. Andrzej Stompór. Janusz Tebinka:

Powstanie Zamojskie 1942-1944.

Wyd. Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej Okręg Zamojski.

Woj. Komitet Ochrony Pamięci Walki i Męczeństwa w Zamościu.

Zamość 1994.

224. Jan Sitek:

Referat historyczny z okresu okupacji niemieckiej 1939-1944.

Bondyrz kwiecień 2005. Wydawca: Prof. Jan Kowalczyk.

Realizacja: Agencja Reklamowo Wydawnicza Arkadiusz Grzegorczyk.

225. Krzysztof Czubara:

Kennedy z Zamościa. Nie tylko wojenne tajemnice minionego wieku.

Wyd. Zakład Poligraficzny Krystyna Górska. Zamość 2007.

226. Wojciech Białasiewicz:

Afera „Wismana”. Z dziejów zamojskich grup szturmowych 1940-1942.

Wydawnictwo Lubelskie. Lublin 1985.

227. Ireneusz Caban:Na dwa fronty. Obwód AK Tomaszów Lubelski w walce z Niemcami i ukraińskimi nacjonalistami.

Oficyna Wydawnicza „Czas”. Lublin 1999.

228. Janusz Peter:

Tomaszowskie za okupacji.

Wydano nakładem Tomaszowskiego Towarzystwa Regionalnego.

Tomaszów Lubelski 1991.

229. Szczepan Mateja:

W Ich Pamięci

Attyla Sp. Jawna w Zamościu. Zamość 2004.

230.  Ireneusz Szymczak, Stefan Regulski, Wojciech Borsuk:

Oddziały Dywersji Bojowej „ŻBIKA”.

Wydawca: Oficyna Fakt „Zarządzanie i Finanse”. Warszawa 1994.

231. Wacław Jaroszyński, Bolesław Kłembukowski, Eugeniusz Tokarczuk:

Łuny nad Huczwą i Bugiem. Walki Oddziałów AK i BCH w Obwodzie Hrubieszowskim w latach 1939-1944.

Wydawca: Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej Okręg Zamość. 1992.

232. Konrad Bartoszewski:

Sąd Polowy.

Wydawca: Roman Sokal. Biłgoraj 1995.

233.  Muzeum Ziemi Biłgorajskiej w Biłgoraju:

Partyzancki czas. Biłgorajski Obwód Armii Krajowej w 1944 r.

W fotografii Edwarda Buczka.

Wydawca: Muzeum Ziemi Biłgorajskiej. Biłgoraj 2004.

234. Zygmunt Książek:

Walka i życie leśnych oddziałów partyzanckich w obwodzie Armii Krajowej Biłgoraj.

Wydawca: Towarzystwo Regionalne w Biłgoraju. Warszawa- Biłgoraj 1993.

235. Waldemar Tuszyński:

Lasy Janowskie i Puszcza Solska.

Biblioteka Pamięci Pokoleń. Rada Ochrony Pomników Walki i Męczeństwa.

Wyd. Książka i Wiedza.

236. Witold Dembowski:

Wieś Puszcza Solska w okresie okupacji 1939-1944.

Wydawca: Witold Dembowski. Biłgoraj 2004.

237. Konrad Bartoszewski „Wir”:

Puszcza Solska- Relacja - „Sturmwind II”, walki w Puszczy Solskiej 21-25 czerwca1944 rok.

Wydał: Okręg Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej i Wojewódzki Komitet Ochrony Pamięci Walki i Męczeństwa w Zamościu.

Zamość 1994.

238. Stanisław Puchalski:

Partyzanci „Ojca Jana”.

Wydawca: Światowy Związek Żołnierzy AK Koło w Stalowej Woli.

Stalowa Wola 1996.

239.  Maria Deresz: 

Niebo bez słońca.

Instytut Wydawniczy. PAX. Warszawa 1983.

240. Józef Kasperek:

Konspiracyjny Ruch Ludowy na Lubelszczyźnie 1939-1944.

Ludowa Spółdzielnia Wydawnicza. Warszawa 1988.

241.  Wstęp i opracowanie Zygmunt Mańkowski, Jerzy Markiewicz, Jan Naumiuk:

Bataliony Chłopskie na Lubelszczyźnie /1940-1944/.

Wydawnictwo Lubelskie. Lublin 1962.

242. Zygmunt Mańkowski, Jerzy Markiewicz, Jan Naumiuk:

Kalendarium Walk Batalionów Chłopskich na Lubelszczyźnie /1940-1944/.

Wydawnictwo Lubelskie. Lublin 1963.

243.  Wybór i opracowanie Maria Jędrzejec.

Wstęp Prof. dr. Józef Chałasiński.

Twierdzą nam będzie każdy próg. Kobiety Ruchu Ludowego w walce z okupantem hitlerowskim.

Ludowa Spółdzielnia Wydawnicza. Warszawa 1968.

244. Jan Jachymek, Albin Koprukowniak, Józef Marszałek:

Ruch Ludowy na Zamojszczyźnie.

Ludowa Spółdzielnia Wydawnicza. Warszawa 1980.

245.  Pod redakcją Janusza Gmitruka i Zygmunta Mańkowskiego:

Sesja popularnonaukowa w 40 rocznicę walk Batalionów Chłopskich 

Zamość, 2-3 II 1983 r.

Ludowa Spółdzielnia Wydawnicza. Warszawa 1985.

246.  Bataliony Chłopskie w obronie Zamojszczyzny. Bitwy pod Wojdą, Zaborecznem i Różą 30 XII 1942- 1-2 II 1943.

Relacje uczestników i dokumenty zebrał, opracował i wstępem poprzedził Jerzy Markiewicz.

Ludowa Spółdzielnia Wydawnicza. Warszawa 1957.

247. Praca zbiorowa pod redakcją: Józefa Niećki i Marii Szczawińskiej:

Żelazne Kompanie BCH.

Nakładem Spółdzielni Wydawniczej „CHŁOPSKI ŚWIAT”. Warszawa.

248.  Zbigniew Ziembikiewicz:

W partyzantce u „RYSIA”.

Ludowa Spółdzielnia Wydawnicza. Warszawa 1978.

249. Zbigniew Jakubik:

Czapki na bakier.

Wydawnictwo Lubelskie. Lublin 1963.

250. dr. Zygmunt Klukowski:

Zbrodnie niemieckie na Zamojszczyźnie.

Główna Komisja Badania Zbrodni Niemieckich w Polsce. 

Warszawa 1947.

251. Michał Zawrotniak:

Zbrodnie Niemieckie  w Zamojszczyźnie. Od początków września 1939 do końca lipca 1944 r. 

Zamość 1946.

252.  Jerzy Markiewicz:

Odpowiedzialność zbiorowa ludności polskiej powiatu biłgorajskiego podczas okupacji hitlerowskiej.

Państwowe Wydawnictwo Naukowe. Warszawa 1958.

253.  Wstęp: Czesław Madajczyk. Dokumenty zebrali i opracowali:

Franciszek Cieślak, Stanisława Lewandowska, Czesław Madajczyk, Tadeusz Tarnogrodzki.

Zamojszczyzna- Sonderlaboratorium SS. Tom I i II.

Ludowa Spółdzielnia Wydawnicza. Warszawa 1977.

254.  Jerzy Śląski:

Żołnierze Wyklęci.

Oficyna Wydawnicza „RYTM”. Warszawa 1996.

255. Henryk Pająk:

Oni się nigdy nie poddali. Musieli iść do ziemi – z Ich Polskiej Ziemi.

Wydawnictwo Retro. Lublin 1997.

256.  Piotr Woźniak:

Zapluty karzeł reakcji. Wspomnienia Ak-owca z więzień w PRL.

Copyright by Editions SPOTKANIA 1983. Paryż.

257. Tadeusz Żenczykowski:

Polska Lubelska 1944.

Editions Spotkania 1987. Paryż.

258.  Wiktoria Kraśniewska:

Po wyzwoleniu.... /1944-1956/.

Instytut Literacki. Paryż 1985.

259.  Instytut Pamięci Narodowej Komisja ścigania zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu.

Rok Pierwszy. Powstanie i działalność aparatu bezpieczeństwa publicznego na Lubelszczyźnie / lipiec 1944- czerwiec 1945/. 

Wstęp Sławomir Poleszak. Wybór i opracowanie: Leszek Pietrzak, Sławomir Poleszak, Rafał Wnuk, Mariusz Zajączkowski.

Wyd. Instytut Pamięci Narodowej Warszawa 2004.

260.  Stanisław Marat. Jacek Snopkiewicz:

Ludzie bezpieki. Dokumentacja czasu bezprawia.

Wydawnictwo ALFA Warszawa 1990.

261.  Sławomir Cenckiewicz:

Oczami bezpieki. Szkice i materiały z dziejów aparatu bezpieczeństwa PRL. 

Wydawnictwo ARCANA. Kraków 2005.

262.  Anna Grażyna Kister:

Stufium Zniewalania. Walka aparatu bezpieczeństwa z polskim zbrojnym podziemiem niepodległościowym na Lubelszczyźnie /1944-1947/. Wydawnictwo ARCANA. Kraków 2005.

263.  Krzysztof Czubara:

BEZPIEKA Urząd Bezpieczeństwa na Zamojszczyźnie 1944-1947.

Atut Biuro Promocji. Zamość 2003.

264.  Przygotował do druku Henryk Pająk:

Akcje Oddziałów „ZAPORY” w tajnych raportach UB-MO.

Wydawnictwo Retro. Lublin 1996.

265.  Opracował Henryk Pająk:

„Zaporowcy” przed sądem UB.

Wydawnictwo Retro. Lublin 1997.

266. Instytut Pamięci Narodowej komisja Ścigania zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu.

Zdzisław Broński „USKOK” Pamiętnik /1941-maj 1949/.

Wstęp, redakcja naukowa i opracowanie dokumentów Sławomir Poleszak. Edycja tekstu Andrzej T. Filipek, Maciej Sobieraj.

Wyd. Instytut Pamięci Narodowej Warszawa 2004.

267.  Józef Urbanowicz:

Ocalić od zapomnienia. /Z dziejów antysowieckiego oporu/.

Wydawnictwo – Biuro Tłumaczeń. Wrocław 1997. 

268. Henryk Pająk:

„BURTA” kontra UB.

Wydawnictwo RETRO S.C. Lublin 1992.

269. Henryk Pająk:

„JASTRZAB” kontra UB.

Wydawnictwo RETRO S.C. Lublin 1993.

270. Henryk Pająk:

„ŻELAZNY” kontra UB.

Wydawnictwo RETRO S.C. Lublin 1993.

271. Zbigniew Jan Dąbrowski:

Wspomnienia, które zawsze wracają. 1939-1942. Pamięci Tych wszystkich, którzy na zawsze pozostali pod Czerwonym Słupem.

Wydawnictwo- Biuro Tłumacze, Wrocław 1997.

272.  Bronisław Waluda:

Droga z Zamościa do Zamościa 

Wydawnictwo Comandor. Warszawa1999.

273.  Irena Soszka:

„Byłam numerem 325 083”. Wspomnienia o wojnie i o łagrze po wojnie.

Drukarnia ATTYLA. Zamość 1997.

274. Krzysztof Popiński, Aleksander Kokurin, Aleksander Gurjanow:

Drogi śmierci. Ewakuacja więzień sowieckich z Kresów Wschodnich II Rzeczpospolitej w czerwcu i lipcu 1941.

Biała seria. Archiwum Wschodnie Ośrodek Badań, Informacji i Upowszechniania „Memoriał” Państwowe Archiwum Federacji Rosyjskiej.

Wydawnictwo Karta, Warszawa 1995.

275. Krzysztof Kąkolewski:

Umarły cmentarz.

Wydawnictwo Von Borowiecky. Warszawa. 

276. Maciej Roman Bombicki: 

AK i WIN przed sądami specjalnymi.

Polski Dom Wydawniczy „ŁAWICA”. Poznań 1993.

277. Piotr Gawryszczak:

Podziemie polityczno-wojskowe w Inspektoracie Lublin w latach 1944-1956.

Wyd. Norbertinum Lublin 1998.

278. Rafał Wnuk:

Konspiracja Akowska i poakowska na Zamojszczyźnie od lipca 1945 do 1956 roku.

279. Henryk Pająk:

Strach być Polakiem.

Wydawnictwo RETRO S.C. Lublin.

280.  Michał Grocki:

Konfidenci są wśród nas... 

Editions Spotkania Warszawa.

281. Henryk Pająk:

Konspiracja młodzieży szkolnej 1945-1956.

Wydawnictwo RETRO S.C. Lublin 1994.

282. Druga konspiracja niepodległościowa. Tajne organizacje młodzieży szkolnej Lublina i Lubelszczyzny w latach 1945-1956. 

Towarzystwo Naukowe Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego.

Lublin 2001.

283.  Halina Zakrzewska „BEDA”:

Niepodległość będzie Twoją nagrodą...

Tom I. W konspiracji 1939-1945.

Wydawnictwo Naukowe PWN Warszawa 1994.

284.  Halina Zakrzewska „BEDA”:

Niepodległość będzie Twoją nagrodą...

Tom II. W konspiracji 1939-1945.

Wydawnictwo Naukowe PWN Warszawa 1994.

285.  Ministerstwo Spraw Wewnętrznych Biuro „C”.

INFORMATOR O nielegalnych antypaństwowych organizacjach i bandach zbrojnych działających w Polsce Ludowej w latach 1944-1956. Warszawa 1964 rok.

Wydawnictwo RETRO Lublin 1993.

286.  Jerzy Poksiński:

„My, sędziowie, nie od Boga...” Z dziejów Sądownictwa Wojskowego PRL 1944-1956. Materiały i dokumenty.

Warszawska Oficyna Wydawnicza „GRYF”. Warszawa 1992.

287.  Artur Leinwand:

Przywódcy Polski Podziemnej przed sądem moskiewskim.

288. Agencja Wydawnicza „Placet” Warszawa 1992.

Straceni w polskich więzieniach 1944-1956.

Wydawnictwo RETRO Lublin 1994.

289.  Straceni na Zamku Lubelskim. Dokumenty procesu 11 żołnierzy AK /kwiecień 1945/. Opracowała Zofia Leszczyńska.

Oficyna Wydawnicza „Czas”. Lublin 1995.

290. Stanisław Harasimiuk:

Trzynastu. Zbrodnie NKWD i UB 1944-1954.

Krajowa Agencja Wydawnicza. Lublin 1994.

291.  Zofia Leszczyńska:

Ginę za to co najgłębiej człowiek ukochać może.

Zbrodnie polityczne 1944-1955.

Skazani na karę śmierci przez sądy wojskowe na Zamku Lubelskim.

/1944-1955/. Część I.

Oficyna Wydawnicza „Czas”. Lublin 1998.

292. Zofia Leszczyńska:

Ginę za to co najgłębiej człowiek ukochać może.

Zbrodnie polityczne 1944-1955.

Członkowie organizacji niepodległościowych na Lubelszczyźnie skazani na karę śmierci przez sądy wojskowe /1944-1955/. Część II.

Wydawnictwo Test. Lublin 2003.

293. Jan Maria  Jackowski:

Bitwa o Polskę.

Inicjatywa Wydawnicza ..ad astra.. Warszawa 1993.

-------------------------------------------------

Mogą być również wykorzystane inne najnowsze opracowania .

Opracowano na podstawie zbiorów bibliotecznych i archiwalnych Jana Sitka.


Opracowanie autorskie – powielanie i wykorzystywanie bez zgody autora – wzbronione -.



Bondyrz, dnia 10 czerwca 2009 roku.










/ - / Jan Sitek

